
UCHWAŁA Nr 248 / 4871 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 stycznia 2021r. 

 

w sprawie akceptacji i przyjęcia do stosowania przepisów pomocy publicznej  
dla projektów sieci ciepłowniczych w ramach RPO WP 2014-2020. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), § 14 ust. 5 pkt 1 i pkt 2 uchwały nr 218/4394/16 

Zarządu Województwa podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla naboru wniosków o dofinansowanie 

projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w trybie 

konkursowym w ramach osi III Czysta energia działania 3.3 Poprawa jakości powietrza 

poddziałania 3.3.1 Realizacja planów niskoemisyjnych – Sieci ciepłownicze 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020, § 3 ust. 1 uchwały nr 285/5702/17 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 21 marca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia Listy ocenionych 

projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej III Czysta energia działania 3.3 

Poprawa jakości powietrza, poddziałania 3.3.1 Realizacja planów niskoemisyjnych, 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020 w zakresie sieci ciepłowniczych, art. 14 ust. 13 oraz art. 46 rozporządzenia 

Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje 

pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu 

(Dz. Urz. UE L z 2014 r., nr 187, s. 1 z późn. zm.) w zw. z § 6 pkt 1 Rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 5 listopada 2015 r. w sprawie udzielania 

pomocy inwestycyjnej na efektywny energetycznie system ciepłowniczy i chłodniczy 

w ramach regionalnych programów operacyjnych na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2021 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Akceptuje się i przyjmuje do stosowania przepisy dotyczące pomocy publicznej, 

ustalone z Urzędem Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Komisją 

Europejską, t.j. art. 14 ust. 13 oraz art. 46 rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 

z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne 

z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE 

L z 2014 r., nr 187, s. 1 z późn. zm.) w zw. z § 6 pkt 1 Rozporządzenia Ministra 



Infrastruktury i Rozwoju z dnia 5 listopada 2015 r. w sprawie udzielania pomocy 

inwestycyjnej na efektywny energetycznie system ciepłowniczy i chłodniczy 

w ramach regionalnych programów operacyjnych na lata 2014-2020  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2021 z późn. zm.),  dla następujących projektów warunkowo 

wybranych do dofinansowania z  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach osi priorytetowej III Czysta energia działania 3.3 Poprawa jakości 

powietrza, poddziałania 3.3.1 Realizacja planów niskoemisyjnych, Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020: 

a) ECO Tarnobrzeg Sp. z o.o. nr RPPK.03.03.01-18-0009/16 pn. Modernizacja 

infrastruktury ciepłowniczej w Tarnobrzegu, 

b) Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Ropczycach Sp. z o.o.  

nr RPPK.03.03.01-18-0002/16 pn. Przebudowa osiedlowego systemu 

ciepłowniczego w Ropczycach, 

c) Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej sp. z o.o. w Dębicy  

nr RPPK.03.03.01-18-0011/16 pn. Modernizacja sieci ciepłowniczej na terenie 

Dębicy, 

d) Gminy Ustrzyki Dolne nr RPPK.03.03.01-18-0008/16 pn. Budowa nowych 

przyłączy ciepłowniczych do domów jednorodzinnych i innych budynków  

na terenie gminy. Rozbudowa i modernizacja systemu ciepłowniczego 

w Ustrzykach Dolnych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


